EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 02/2023/SECEL/MT
“EDITAL BOLSA ATLETA” PROJETO OLIMPUS

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 02/2023/SECEL/MT “BOLSA ATLETA”

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante denominada
SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, a retificação do Resultado Final de Habilitação do edital de SELEÇÃO
PÚBLICA N. 02/2023/SECEL/MT, publicado no site da SECEL – Secretaria de Cultura , esporte e Lazer de Mato grosso no dia 15 de setembro
de 2023, que passa a vigorar com nova redação em relação aos itens relacionados nesta.

CATEGORIA INFANTIL

PROCESSO ATLETA RESULTADO PENDÊNCIAS
SECEL-PRO-2023/05494 SOPHIA NUNES LIMA HABILITADA

CATEGORIA BASE

PROCESSO ATLETA RESULTADO PENDÊNCIAS
SECEL-PRO-2023/05240 FRANCISCO DE ARAÚJO THOMAZ HABILITADO

SECEL-PRO-2023/04948 LAYZA JAMYLE FERREIRA DA SILVA INABILITADA
6.6.2 N2 II (ausência)
6.6.2 N2 III (ausência)

SECEL-PRO-2023/05518 KETLYN LORRANE DA SILVA HANYSZ HABILITADA

SECEL-PRO-2023/04702 MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA GOMES HABILITADO

CATEGORIA ESTUDANTIL

PROCESSO ATLETA RESULTADO PENDÊNCIAS
SECEL-PRO-2023/05355 RIQUELME ALENCAR DA SILVA HABILITADO
SECEL-PRO-2023/05477 ELLEN CRISTINA DE CAMPOS BARROS HABILITADA
SECEL-PRO-2023/05464 BRUNA GABRIELA FERREIRA DIAS HABILITADA

SECEL-PRO-2023/05363 SAULO SANTANA GONÇALVES CANDIDO HABILITADO

CATEGORIA NACIONAL

PROCESSO ATLETA RESULTADO PENDÊNCIAS
SECEL-PRO-2023/05379 ANA VITORIA PEREIRA DE BARROS DA SILVA HABILITADA
SECEL-PRO-2023/05106 YARA ISABELLY ROMEIRO DE JESUS HABILITADO
SECEL-PRO-2023/04648 MATHEUS VAZ DA SILVA HABILITADO
SECEL-PRO-2023/04611  ANDRE LUIS RESSURREIÇAO HAIS HABILITADO
SECEL-PRO-2023/04667  CARLA ADELITA MOLINARI DAROLD VALCANAIA HABILITADA
SECEL-PRO-2023/05379  ANA VITORIA PEREIRA DE BARROS DA SILVA HABILITADA
SECEL-PRO-2023/05296  MAICON DE ARAUJO DOS SANTOS HABILITADO
SECEL-PRO-2023/04666  CAMILA VITORIA DE SOUZA KESTRING HABILITADA
SECEL-PRO-2023/04611  ANDRE LUIS RESSURREIÇAO HAIS HABILITADO
SECEL-PRO-2023/04817   LUCAS SANTANA DO NASCIMENTO HABILITADO
SECEL-PRO-2023-05128  PABLO PEDROSO DA COSTA BRITO  HABILITADO
SECEL-PRO-2023/05373  WELDER FERNANDO RIBEIRO PERENHA HABILITADO
SECEL-PRO-2023/04641  EMILY LOPES CORDEIRO HABILITADA
SECEL-PRO-2023/04758  THAIS GABRIELLA CRISTIAN SILVA DEFRANÇA HABILITADA
SECEL-PRO-2023/04697  FELIPE LEONARDO COSTA LIMA HABILITADO

Cuiabá, 06 de outubro de 2023.

Jefferson Carvalho Neves

Secretário de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso